

BEN KİMİM?



"Sen Kimsin?" diye sordu müktehirler ve yetiştirmek istedikleri nesilleri özetleyen bir video yayınladılar sosyal medya hesaplarında...

Ve sorunun cevabı gecikmedi. Ardi ardına geldi cevaplar. Yoksulluktan, dahası hor görülmekten, aşağılanmaktan, alay edilmesinden bıkan insanlar, kim olduklarını sıraladılar... Ne çok acı biriktirmişiz meğer yüreklerimizde...

-Kızımın babası tarafından halka açık bir alanda çocuğunun gözleri önünde boğazı kesilerek katledilen Emine Bulut'um!

-Ben ölmüş oğlunun kemiklerini PTT kargosuyla paket yaparak gönderdiğiniz Agit İpek'in annesiyim.

-Eviden ekmek almaya çıktığında başına biber gazı kapsülü isabet edip 265 gün komada yatıp henüz 15 yaşında, 16kiloda hayatını kaybeden Berkin Elvan'ım.

-Ben arabayla ezildiği halde sırf şoför AKP Belediye Başkanının akrabası diye dosyası kapatılan Rabia Naz'ım.

-Ben, çocukları tüşümesin diye saç kurutma makinesini açıp , yan odada kendini asan Emine Akçay'ım..

-Ben, Çorlu tren kazasında "Benim torunumu iki parça çuval gibi dikteler!" diyen dedeyim...

-Ben şikayetçi olmasına rağmen korunmayan, Kürtçe ifadesi tercüme edilmeyen, kocası tarafından katledilen Fatma Altınmakas'ım

-Lice'de havan mermisiyle öldürdüğünüz 14 yaşındaki Ceylan Önkol'um,

-Ben mısır tezgahına el konulduğu için kendini yakan Yavuz Polat'ım.

-Ben cebine para sıkıştırdığımız kanser hastası Dilek'im

-"Yaylaların yolu birleşmeyecek. Kesinlikle istemiyorum. Vali bize çapulcu diyor. Biz çocukluğumuzdan beri burada yaşıyoruz. Vali, Kaymakam kimdir? Ben, ben, ben, halkım ben." diyen Havva Anayım ben!

-Ben Muharrem, babam sırtında taşıdı kilometrelerce ölü bedenimi.

-Ben, atanamadığı için cebindeki 6 Lira ile intihar eden genç öğretmen adayı İbrahim Yeşilbağım.

-Ben Ali İsmail Korkmaz'ım. Dövülerek katledildim.

-Ailesinin yanında tatil yapıyor dediğiniz çocuk işçiyim ben

-JES'e karşı yaşam alanını savunan ve tüm gücünüzü önüne yığdığınız Aydın Kızılcaköy'lü teyzeyim ben

-34 kişiydik çoğumuz çocukluk öldürüldük, bombalandık çuvalarla taşındı cesetlerimiz, biz Roboski'yiz...

-Ben, bir kadını korumaya çalıştığım için 12 yıl 6 ay ceza alan Kadir Şeker'im.

MÜCADELE BİRLİĞİ GAZETESİ

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK 28 Ekim - 11 Kasım 2020 / S 105 / 2 TL

YETER ARTIK!

Korku eşiğinin aşıldığı yer neresidir?

Baskı, sindirme, zulüm, tehdit... sür git etkili olabilir mi?

Bir "yeter artık" (edi bese, ya basta) anının gelip çatması mukadder değil midir? Elbette gelir çatar o an. Aksi halde, tarih denen şey, tarihte değişim ve dönüşüm denen şey gerçekleşir miydi hiç?

Madenciler haykırıyor: "Biz maden ocaklarında bıraktığımız ayaklarımızı gözlerimizi istiyoruz. Sizden korkmuyoruz... Bir tane kıcı kırık patrondan hesap sormayı beceremeyen devlet gücünü bizde sınavacak öyle mi? Öyle mi alay komutanı? Burdayız biz. Yıllarca arkadaşlarımızın bedenlerinden parçalar kopartıldı o madende, şimdi bize güç göstereceksiniz ha? Ve biz o güçten korkacağız öyle mi? Vallahi de billahi de korkmuyoruz sizden."

Bir diğeri "Bugün gözaltına alın yarın yine geliriz, yine geliriz" diyor. Hiç çekinmeden, ürkmeyen, korkmadan haykırıyor jandarma komutanının yüzüne. Madende ayağını kaybeden bir diğer madenci, tehditlere karşı öfkeyle haykırıyor: "Bizi öldürsünler, zaten yaşatmadılar ki!"

Bir esnaf "böyle yaşamaktansa gebermek daha iyi!" diye bağırıyor. Sağlıkçılar "bizi öldürerek tüketemeyeceksiniz" diye haykırıyor. Bir öğretmen "en iyi öğrencimin gözlerinde bir umutsuzluk var" diye mesaj atıyor.

Örnekler çok. Ölüm, açlık, umutsuzluk bu sesler tüm emekçi sınıflar arasında yayılıyor. Türkiye dolu dizgin o "edi bese"ye, "yeter artık"a, o ana yaklaşıyor. Gezi, bu "yeter artık"ın yarım kalan bir tecrübesiydi. Şimdi daha derinde mayalanan bir süreç yaşanıyor. Koşar adım o aşamaya gidiyoruz.

Eğer geniş halk kesimleri birbirinden bağımsız bir şekilde ama aynı dönemde böylesi çıkışlar yapmaya başlamışsa... ölüm, umutsuzluk, çıkışsızlık tırnaklarını geçirip emekçilerin yakasına yapışmışsa... artık o büyük patlamanın, öfke selinin sokaklara akmasının saati gelip çatmış demektir. Bir bahane, bir genel bahane aramaktır toplumun üzerinde dönüp duran ayaklanma. Ve böylesi anlarda gözü kara devrimci bir atılımın tüm koşulları olgunlaşmış demektir.

Malum. Korkunç bir krizin pençesinde düzen. Hazine boş, ekonomi çöküşte. Aktif nüfusun yarısından fazlası istihdam dışı olmasına rağmen işsizlik almış başını gitmiş, gençler sistemden ve gelecekte umudunu tümünden kesmiş. Kredi imkanları neredeyse tamamen tıkanmış. Mevcut krizin üstüne pandeminin binmesiyle binlerce işletme batmış. Yüz binlerce küçük esnaf göçmüş. Küçük bir azınlık dışında bütün bir toplum, çok geniş kesimler, kelimenin gerçek anlamında korkunç bir yıkımın pençesinde artık.

Hükümet partileri hızla erirken, burjuva muhalefet partileri de eriyor. Bir bütün olarak burjuva siyaset muazzam bir erezyona uğruyor. Geniş yığınların sistem dışına kendiliğinden kayması somut bir olgu olarak yaşanıyor.

Bu sistem dışına kayış, düzenden kopma eğiliminin hızlanması, sosyal reformist partilerin de altındaki zemini sarsıyor. Çıkışsızlık hissi, düzen içi çıkış umudu yaymaya çalışan bu çevrelerin güçlenme koşullarını ortadan kaldırıyor.

Sonuçta emekçi sınıflar önce



kopkoyu bir umutsuzluk ve çıkışsızlık batağına saplanıyorlar. Ama bu nokta, sıçramanın gerçekleşeceği noktadır. Hiçbir toplum, hiçbir sınıf, çıkışsız ve umutsuz yüklü bir durumu sürgit devam ettiremez. Sürekli bir umutsuzluk tarihin hiçbir döneminde vaki değildir. Gelecek umut ve düşü olmadan birey ve toplum ayakta kalamaz. Karanlığın en koyu olduğu anın gün doğumun hemen öncesi olması gibi, umutsuzluk söylemlerinin, ölüm ve açlık kelimelerinin, geleceksizlik hissini buca yoğun olduğu aşama da, emekçi sınıfların ölümüne bir kararlılıkla ileri atılmalarının eşiğidir.

Kaybedecek şeyi olmayanların korkacak bir şeyleri de kalmaz. Korkudan cürete, umutsuzluktan isyan ve gelecek düşlerine sıçramak, sanılanın aksine son derece küçük bir adım gerektirir. Türkiye ve Kürdistan emekçileri artık bu aşamaya gelmiştir. Üstelik bu defa bizzat işçiler en öne geçmekte. Dinci faşist iktidarın hazırlıkları, burjuvazinin bu gerçeğin tamamen farkında olduğunun işaretleridir. Görüyorlar, korkuyorlar ve önlem almaya çalışıyorlar.

"Yeter artık/edi bese" çılgınlığının meydanlarda yankılanacağı, karanlığın yırtılacağı an çok yakın!

>>Editör...

ADIM ADIM
DEVİRİME

Birleşik devrimin kitle temeli giderek genişliyor. Bu genişlemeye yol açan başlıca neden ekonomik krizdir. Ekonomik krizin diz boyu gittiği artık egemen sınıf ve dinci faşist iktidar tarafından da gözleniyor.

Ekonomik kriz başlıca neden olmakla birlikte tek neden değil. Covid-19 pandemisi, emekçi ve yoksul kitlelerin ekonomik çöküşünü olağanüstü hızlandırdı. Toplumda emek gücünü satarak, çalışarak, tiyatrocu, müzisyen, sinema sanatçısı gibi kendi bireysel yeteneklerine dayanarak yaşamını sürdürenler bu pandemi sürecinde büyük bir ekonomik yıkıma uğradılar.

Kötüleşen Koşullar
Ve Devrim

C.Dağlı

2

Kot Ve Küften İbareti
Bir Güç

Kenan Kızıl

4

Başarabilecek miyiz?

Ali Varol Günel

5

Talep İlkesi - Parti İlkesi

Umut Çakır

6

3

MÜCADELE BİRLİĞİ

Mücadele Birliği Gazetesi / Sayı: 105 / 28 Ekim - 11 Kasım 2020 / Yayın Süreli Dağıtım Sahibi: Yeni Dönem Yayıncılık Basın Dağıtım Eğitim Hizmetleri Tanıtım Org.Tic.Ltd. Şti. Adına: Gamze Nihal İYİDOĞAN / Genel Yayın Yönetmeni: Süleyman Acar / Adres: İskenderpaşa Mah. Sofular Cad. No: 8/3 Fatih - İSTANBUL / Tel-Fax: 0 (212) 533 32 57 / Sor. Yazı İşl.Müdürü: Gamze Nihal İYİDOĞAN / Baskı Yeri: Alesta Ajans Basım Medya ve Bilgi Teknolojileri San.Tic.Ltd.Şti - Davutpaşa Cad. Güven İş Mekezi No:83 D Blok D.349 Topkapı - İSTANBUL / Tel 0 212 5012120

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi
www.twitter.com/mucadelebirlig3

info@mucadelebirligi.net
mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com

ÖZGÜRLÜĞÜMÜZ İÇİN FAŞİZME KARŞI BİRLİKTE YÜRÜYÜRÜZ!

Faşizmin toplumun nefes alan tüm hücrelerine yönelik saldırılar hız kesmeden sürüyor. Sokakta yapılan basın açıklamaları yasaklanıyor, devrimci demokrat güçlerin her türlü çalışması yasaklanıyor, baroların seçimleri engelleniyor, ses çıkaran, faşizme karşı gelen her ses zindanla, gözaltıyla işkenceyle bastırılmak isteniyor, insanlarımız helikopterlerden atılıyor. İşçilerin grevleri devletin güvenliği zedelediği gerekçesiyle keyfi olarak yasaklanırken, kadınlara, gençliğe, işçilere, Kürt halkına yönelik her türlü saldırının önü açılıyor. Bildikleri ve ellerinde kalan tek şey çıplak zor ve devlet teröründen başka bir şey değil.

Ekonomik krizin giderek derinleştiği, işsizliğin ve sefaletin çığ gibi büyüdüğü, yönetememe krizini yaşayan sermaye sınıfının dışarıda savaş politikası ile şovenizmin ve ırkçılığın körüklediği bugünlerde, en geçerli sözün sokakta söylenmesi gerektiği bilinciyle harekete geçiyoruz.

Faşizme karşı en geniş ve en kararlı devrimci birlikteliğin inşa edilmesinin kendini bir zorunluluk olarak dayattığı bugünlerde birleşik gençlik mücadelesini

"Birleşik Gençlik Meclisleri" kapsamında örgütlemeyi kendimize tarihsel bir görev olarak belirleyerek, çalışmalarımızı yoğunlaştırdık. Gençliğin yaşadığı geleceksizlik, işsizlik, sefalet, hayattan kovulma, nitelsiz ve gerici eğitim, yoğun emek sömürüsü, genç kadınların yaşadığı taciz, şiddet, baskılar gibi sorunlara karşı birlikte mücadele etmenin önemi her zamankinden daha yakıcı bir durumdadır.

Bu kapsamda önümüzdeki süreçte birlikte örgütlemek, DevGüc, DÖB, HDP Gençlik Meclisleri ve YDG olarak 15 Kasım'da ilan edeceğimiz, dağınık güçleri bir araya getirmeyi hedefleyen, gençlik hareketinde ilkel ve yüzu sokağa dönük devrimci bir birlikteliğin inşası için kolları sıvamış durumdayız.

25 Ekim Pazar günü "Faşizme Karşı Özgürlüğümüz İçin Birlikte Yürüyoruz" şiarıyla kampanyamızın startını vermek için Kadıköy Rıhtım Meydanı'nda saat 14.00'te bir araya geldik. Ölümsüzleşen devrimci önderlerin resimlerini de taşıdığımız ve kampanyamızı ilan edeceğimiz eylemimize polis, devrimci önderlerin resimlerini bahane ederek saldırdı. Saldırı sonucu aralarında 4 DÖB'ü yoldaşımı-



zın da olduğu 60 arkadaşımız işkence ile gözaltına alınırken, gözaltılarda arkadaşlarımıza çıplak arama dayatıldı, arkadaşlarımız darp edildi.

Aynı saatlerde İstanbul'un başka bir semti olan Aksaray'da dinci-faşistlerin düzenlediği gösteri hiçbir engellemeyle karşılaşmadan İŞİD ve ÖSO gibi barbar, dinci-gerici örgütlerin bayrakları açılarak gerçekleşti. Faşizmin kimden yana ve kime düşman olduğunu anlamak için, bu iki görüntüye bakmak yeterlidir. Bir tarafta insanlığın kurtuluş mücadelesini yürüten ve bunun için her türlü bedeli ödemeye hazır olan devrimci gençler ve uğradıkları saldırı, diğer tarafta dinci-faşizmin destekçisi, kafa kesici gerici-ler ve rahatça engellemeyle karşılaşmadan gösteri yapmaları.

İşte gençlik olarak tüm sorunlarımızın yaşamlarımızı dayandırmaz hale getirdiği, ekonomik,

sosyal ve psikolojik olarak yıkıma uğradığımız böylesi bir dönemde devrim için savaşmaktan başka çözüm yolu kalmamıştır. Bizlere çaresiz ve yalnız olduğumuzu telkin edenlere inat, gençliğe çağrımızdır, çaresiz ve yalnız değiliz!

Özgür ve yeni bir dünya için gelin sokak sokak, kampüs kampüs, lise lise, fabrika fabrika yan yana gelelim, birleşik gençlik mücadelesini yükseltelim!

Sorunlarımız ortak ve çözümlerimiz de ortak!

Elindeki tüm imkanlara, tüm zor araçlarına rağmen korkuyor! ŞİMDİ DEVRİM ZAMANI!

YAŞASIN BİRLEŞİK GENÇLİK MÜCADELESİ! BASKILAR, GÖZALTILAR BİZİ YILDIRAMAZ!

DEVRİMCİ ÖĞRENCİ BİRLİĞİ (DÖB)

Türkiye Bize Bir İş İmkanı Sunmuyor

Merhaba kendinizi tanıtır mısınız?

Merhaba üniversite öğrencisiyim. 19 yaşındayım. Rize'de gastronomi okuyorum. Pandemi nedeniyle şu an Antep'teyim.

Peki bir üniversite öğrencisi olarak çektiğin sıkıntılar nelerdir?

En fazla sıkıntımız barınma. Genel olarak tarikat yurtlarına yönlendiriyorlar. Onlar da sabah akşam namaz kılmamızı istiyor. Beslenme sorunu



da çekiyorum. Okul yemekhanesine aldığımız bursun veya kredinin yarısını veriyoruz. KYK yurtlarında da barınmıyoruz. Zam geldi 450 tl olmuş. Şu an en fazla sıkıntılarım bunlar.

Peki üniversiteden mezun olduktan sonra geleceğin hakkında ne düşünüyorsunuz?

Bir gelecek düşünmüyorum. Bölüme sevk gittim, fakat Türkiye bize bir iş imkanı sunmuyor. Bizi aç kalmaya mahkum bırakıyor. Bu yüzden gelecek hedefim yurtdışına çıkmak. Bir üniversite öğrencisi olarak bu çok kötü bir şey olabilir, ama yurtdışına çıkmak istiyorum. Yani kendi ülkemde artık bir şey göremiyorum.

Peki sence bu sorunların çözümü nedir?

Sosyalizmdir. Sosyalizm için de tek çare örgütlenmektir. Umuyorum ki sosyalizm gelince bu sorunları artık düşünmem.

Teşekkür ediyoruz, bu söyleşi için.

Bizim Sorunsuz Bir Günümüz Geçmiyor

Merhaba kendinizi tanıtır mısınız?

Ben 19 yaşında bir gencim. Mezun öğrenciyim. Şu an dershaneye gidip geliyorum.

Peki dersane öğrencisi olarak sorunlarınız neler?

Sistemin sorunlarını her anlamda hissediyorum. Kitap almamız gerekiyor kitaplar çok pahalı. Zaten dersane parasını zor yetiştiriyoruz. 19 yaşında biri olmama rağmen bunalıp sigaraya başladım ama sigara parasını karşılamak benim için hayal oldu.

Ulaşım sorunu var. Otobüsler çok pahalı ve Gaziantep'te HES koduyla otobüslere binebiliyoruz HES kodunu alamayanlar da parayla alabiliyorlar.

Korona önlemleri sınıflarda alınmıyor. Sınıflar çok kalabalık. Ara sıra müfettiş geliyor. Kendi de sorun olduğunu görüp hiç bir şey yapmıyor. Tüm bu yaratılan sorunlarda en ufak bir iyileştirmeye gidilse bize lütf olarak sunuluyor. Öğrenciyim ve yemek



bile yiyemiyorum, yemek fiyatları çok pahalı. Bizim sorunsuz bir günümüz geçmiyor.

Peki geleceğinizi nasıl görüyorsunuz?

Gelecek bizim için hayal oldu. Sadece yaşamaya çalışıyoruz. Ne ailemin ne benim okusam da atanacağım veya iş bulacağımın umutları yok.

Sohbetiniz için teşekkür ederiz.

Ben teşekkür ederim. Son olarak şunu söylemek isterim. İnsanlar birleşmedikçe bu sorunları mulla ararız. Çözüm örgütlü mücadelede.

Marksist Kadın Akademisi Başlıyor

Kadına yönelik şiddet, emek sömürüsü ile kadının görünmeyen tarihinin satır aralarını hep birlikte aralıyoruz.

Toplumsal Gelişimde Kadının Rolü

İlk insandan bugüne toplumsal gelişimde kadının mücadele tarihini, emek sömürüsünü, şiddetin kaynağını hep birlikte ele alıyoruz

Kavram Tartışması

Kadın hareketinin tarihsel evrimi ve temel kavramları inceleyip tartışarak araştırmalar, kullanılan metinler ve kavramlar üzerinden eleştirel yaklaşımlar ve bakış açısı geliştiriyoruz.

Yazı Atölyesi

Yazı Atölyesinde, yaşadıklarımızı, düşlerimizi, düşüncelerimizi kağıda dökemeyi hep birlikte öğreniyoruz.

Çalışmalarımız online olacaktır, iletişim ve kayıt için 1 Kasım tarihine kadar bize ulaşın

gmail: dunyayabaskaldir@gmail.com

instagram: @dunyayabaskaldir

twitter: @DunyayaBskldir

facebook: Dünyaya Başkaldırıyoruz

web: dunyayabaskaldir.wixsite.com/kadin



Marksist Kadın Akademisi Başlıyor

Kadına yönelik şiddet, emek sömürüsü ile kadının görünmeyen tarihinin satır aralarını hep birlikte aralıyoruz.

Toplumsal Gelişimde Kadının Rolü

İlk insandan bugüne toplumsal gelişimde kadının mücadele tarihini, emek sömürüsünü, şiddetin kaynağını hep birlikte ele alıyoruz

Kavram Tartışması

Kadın hareketinin tarihsel evrimi ve temel kavramları inceleyip tartışarak, araştırmalarda kullanılan metinler ve kavramlar üzerinden eleştirel yaklaşım ve bakış açısı geliştiriyoruz

Yazı Atölyesi

Yazı atölyesinde yaşadıklarımızı, düşlerimizi, düşüncelerimizi kağıda dökemeyi hep birlikte öğreniyoruz

Genel Yayın Yönetmenimizin Duruşmasına Erteleme

Mücadele Birliği Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Süleyman Acar, Önsöz Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Songül Yücel, muhabirimiz Serpil Ünal ve okurlarımızın yargılandığı duruşma, 20 Ekim günü 36. Ağır Ceza Mahkemesinde görüldü.

30 Mart 2018'de TC'nin Afrin işgali sırasında sosyal medyadan yaptıkları haber içerikli paylaşımlar nedeniyle, örgüt üyeliği ve propagandasından tutuklanan 6 kişi, 4 aylık tutukluluğun ardından tahliye edilmişti.

Görülen bu duruşmada savcının mütaala vermesi bekleniyordu. Ancak savcının değişmesi gerekçesi ile



duruşma ve mütaala verilmesi 22 Aralık'a ertelendi.

Dosyada bulunan, Genel Yayın Yönetmenlerimiz ve okurlarımızdan bazıları hakkında örgüt üyesi olduklarına dair beyanda

bulunan tanığın, duruşmadaki ifadesinde, "Örgütün adını da bana polis söyledi. Kabaca söyleyebiliyorum" demesi de, bu yargılamaların polis eliyle yürütüldüğünün göstergesi.